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 زیان های میلیاردی 

تکرار انتخابات در رژیم صهیونیستی

ــیـــاســـی در  ــی گـــــروه هـــــای سـ ــ ــوان ــ ــات ــ ن

گروهبینالملل

سعیدسبحانی
سرزمین های اشغالی برای ایجاد یک 
کثریت، باعث شده در سال های اخیر تعداد رویدادهای  ائتلاف ا
یابد و در این سال ها  افزایش  انتخاباتی به شکل بی سابقه ای 
به طور میانگین انتخابات صهیونیست ها از هر چهار سال یکبار 
به هر دو سال و چهار ماه یک بار رسیده و با احتساب انتخاباتی که 
کنان این منطقه در  دیروز در سرزمین های اشغالی برگزار شد، سا

کمتر از چهار سال گذشته، پنج انتخابات برگزار کرده اند. 
امــا مشکلات بنیادین ایــن رژیــم باعث شــده تا ایــن دور باطل 
وجود  آینده  ــرای  ب روشنی  چشم انداز  و  یابد  ادامــه  همچنان 
کی از آن است که دولت آینده نیز  نداشته باشد و پیش بینی ها حا
به سرنوشت دولت های قبلی دچار خواهد شد. در این بین آنچه 
کنان مناطق اشغالی  از این انتخابات های پی در پی نصیب سا
می شود، هزینه های سنگین برگزاری این رویداد سیاسی است. 

ــه رئـــیـــس ســنــدیــکــای صــنــایــع  در هــمــیــن زمــیــنــه گـــزارشـــی کـ
رژیم صهیونیستی درباره زیان های مستقیم وارد شده در هر بار 
گزارش پایگاه  کرده، جالب توجه است. به  تکرار انتخابات ارائه 
عبری زبان روتر نت، رئیس سندیکای صنایع رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد هزینه فقط اعلام یک روز تعطیل رسمی، نیم  میلیارد 
بــرگــزاری انتخابات  که صرفا زیــان هــای مستقیم  شیکل اســت 
محسوب می شود. هر یک دلار 3/52 شیکل است که 15 میلیارد 

شیکل معادل چهار میلیارد و 260 میلیون دلار است.
براساس ارزیابی های صورت گرفته در این گزارش، هر بار تعطیلی 
برای برگزاری انتخابات 2/5 میلیارد شیکل زیان به همراه دارد که 
یک روز تعطیلی و زیان های اقتصادی ناشی از آن را شامل شده 
و باید حقوق دو برابری کسانی که در روز تعطیل کار می کنند را 

هم به آن افزود.
کید کرد، پنج دور برگزاری انتخابات در اسرائیل 15 میلیارد  او تا
شیکل برای این کشور هزینه داشته است و حالا تصور کنید با 

این مبلغ چه کارها که نمی شود، انجام داد.
به اعتراف این مسئول کارفرمایی در رژیم صهیونیستی، با این 
مبلغ اسرائیل می توانست حقوق بازنشستگان را بهبود بخشیده 
ک  ترین شکل  و کارهای زیاد دیگری انجام دهد اما آن را به دردنا

ممکن صرف کرده است.

ذرهبین

خبر

ائیــر بولســونارو، رئیس جمهــور برزیــل  در پــی ســکوت ژ
پــس از شکســت در مقابــل لــولا داســیلوا در انتخابــات 
، همان طــور کــه پیش بینــی  ریاســت جمهوری ایــن کشــور
می شــد حامیان بولســونارو بــه خیابان هــا ریختنــد و برخی 

ایالات این کشور شاهد تجمعات اعتراضی است. 
از زمــان اعلام پیروزی داســیلوا، بســیاری از سیاســتمداران 
داخلــی برزیــل و همچنیــن مقامــات خارجــی بــه او تبریــک 

گفته اند اما رئیس جمهور کنونی که بــه او لقب ترامپ برزیل 
را داده انــد در مقابــل پیــروزی رقیب چپگرای خود ســکوت 
کرده اســت. طرفــداران رئیس جمهــور جنجالی برزیــل که از 
نتایــج انتخابــات ناراضــی و ناخشــنود هســتند، جاده های 
برخی ایالت های کشورشان را مسدود و دسترسی به فرودگاه 
بین المللی ســائوپائولو را محــدود کردند و در پــی این اقدام 

آنها، برخی از پروازها لغو شد.

دوره ریاســت جمهوری بولســونارو اول ژانویه 2023 به پایان 
می رسد و باید منتظر ماند و دید انتقال قدرت در این کشور 
 . مهــم آمریکای لاتیــن با حواشــی همــراه خواهد بود یــا خیر
براســاس قوانین برزیل، فرآینــد انتقال قدرت در این کشــور 
درست پس از انتخابات، آغاز می شــود و تعلل بولسونارو در 
پذیرش نتایــج انتخابــات و کند کــردن روند انتقــال قدرت، 

باعث ایجاد مشکلاتی برای دولت داسیلوا خواهد شد. 

 حامیان بولسونارو 

به خیابان ریختند

خبر
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محمدعلیزاده
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     دروازهایروبهجهنم
آژانس یهود  سال 1۹2۹ به عنوان بخشی از سازمان جهانی صهیونیستی 
تأسیس شد و ترویج مهاجرت به اسرائیل غاصب را به عهده داشت. 
آژانــس یهود، نهادی ظاهرا خصوصی و در واقــع وابسته به سازمان 
سیا و نهادهای رسمی قدرت در اراضــی اشغالی اســت.  در اهمیت آن 
همین بس که طی دو دهه گذشته بیش از یک میلیون یهودی روسیه 
با تشویق های این نهاد، روسیه را به مقصد سرزمین های اشغالی ترک 
کن شده اند. همچنین این آژانس، شناسایی و جذب  کرده  و در آنجا سا
آنها به سوی  یهودیان یا یهودی زاده های ثروتمند و هدایت سرمایه 

تل آویو را به عهده دارد. 

     شوکصهیونیستهاازاقداممسکو
معکوس  مهاجرت  مشکل  بــا  صهیونیست ها  گذشته،  ســال هــای  در 
روبه رو بوده اند و بسیاری از آنها به دلیل چشم انداز ناامیدکننده تحولات 
این منطقه در سال های گذشته سرزمین های اشغالی را ترک کرده اند. 
این روند پس از شکست تاریخی  رژیم اشغالگر قدس در برابر حزب ا... 
در جنگ 33 روزه تابستان 2006 میلادی  و موشک باران تل آویو و حیفا 
توسط رزمندگان مقاومت فلسطین در سال های اخیر تشدید شده 
اســت. در چنین شرایطی نقش آژانــس یهود بیش از همیشه اهمیت 
یافت.  بسته شدن دفاتر آژانس یهود در هرکجای جهان و به ویژه کشور 

بزرگی مانند روسیه که یهودیان زیادی را در خود جای داده، ضربه بزرگی 
به روند مهاجرت یهودیان به فلسطین اشغالی خواهد زد. درحقیقت 
که تلاش بــرای انتقال  این بــرای نخستین بار در 30ســال گذشته است 

یهودیان از روسیه به فلسطین اشغالی با محدودیت مواجه می شود.

     سکتهامنیتیصهیونیستهادرمسکو
اما نمی توان در کنار کارویژه های ذکر شده از ماهیت اطلاعاتی و امنیتی 
آژانس یهود در روسیه به سادگی گذشت. آژانس یهود، بازوی اصلی و 
اجرایی جنبش صهیونیست به شمار می رود و محور انجام اقدامات 
اسرائیل غاصب در سراسر دنیا همین آژانــس یهود است. این آژانس 
نه تنها در بحث مهاجرت و مسائل اقتصادی بلکه در مسائل امنیتی 
هم پوشش های گسترده ای برای رژیم اشغالگر فلسطین طی دهه های 
اخیر به وجود آورده و در کل باید گفت هر اقدامی که تل آویو در سراسر 
جهان انجام می دهد از طریق آژانس یهود نشأت می گیرد. بر این اساس 
اهمیت این آژانس و امور جاری این نهاد به شدت برای تل آویو اهمیت 
دارد و می کوشند آن را زنده نگه دارند. آژانس یهود در روسیه، حکم یک 

ـ جاسوسی موساد را برای مداخله  کانون وابسته به سازمان تروریستی ـ
هدفمند در اروپای شرقی، آسیای مرکزی و قفقاز را نیز ایفا کرده است. 
بنابراین نمی توان فعالیت های آژانس یهود را در روسیه به یک کانون 

تنظیم کننده جمعیت در اراضی اشغالی تقلیل داد. 

     شلیکبهسراختاپوس
می توان آژانــس یهود را در روسیه و سراسر دنیا به اختاپوسی تشبیه 
کرد که می کوشد در جوانب و حوزه های مختلف، یهودیان را به سوی 
خود جذب و سپس تــوان فــردی، اقتصادی و امنیتی آنها را به سوی 
کنون به واسطه خطای راهبردی و استراتژیک  کند. ا تل آویو هدایت 
صهیونیست ها در جنگ اوکراین و اثبات خیانت آشکار آنها به روسیه 
شاهد شلیک مسکو به سر این اختاپوس مرموز هستیم. این اتفاق در 
بدترین زمان ممکن از حیات شوم رژیم اشغالگر قدس رخ داده است.  
براساس گزارش سازمان ملل متحد تا سال2050 جمعیت فلسطینی های 
حاضر در اقصی نقاط سرزمین های اشغالی به مراتب بیشتر از یهودیان 
خواهد شد و این موضوعی است که برای اسرائیلی ها خوشایند نیست. 

، اسرائیل غاصب از طریق مهاجرت کوشید  از زمان انتشار اعلامیه بالفور
تا جمعیت خود را تامین کند و زاد و ولد در درجه دوم قرار گرفت. با این 
تفاسیر با توجه به این که آژانس یهود، وظیفه سازماندهی مهاجرت ها را 
به عهده داشت، یک شاهرگ حیاتی برای رژیم اشغالگر قدس به حساب 
می آید. تعطیل شدن دفتر آژانس یهود در مسکو به معنای ایجاد خلل 
در روند حیات رژیم غاصب صهیونیستی است و باید توجه داشت که 
بالاترین رقم مهاجرت اسرائیلی ها را روسیه به خود اختصاص داده بود.  
ــس یهود به نوعی در روند  آژان کــردن  مسکو با اتخاذ تصمیم تعطیل 

مهاجرت یهودی ها به اراضی اشغالی اخلال ایجاد کرده است.

شلیک روس ها به سر اختاپوس 
نگاهی به اختلافات رژیم صهیونیستی و روسیه که به بسته شدن آژانس یهود انجامید

     نگاهی به ماموریت های آژانس یهود

که مقر آن در بیت المقدس اســت، با قدمت  آژانــس یهود 
۹3 سال کار در بسیاری از کشورهای جهان دفاتر نمایندگی 
دارد. بر اســاس داده هــای رسمی رژیــم اشغالگر فلسطین، 
سال 2021 حــدود 7000 یهودی از روسیه به اراضــی اشغالی 
کــرده انــد. همچنین در پی آغــاز بحران اوکراین،  مهاجرت 
نقش آژانس در ترغیب و انتقال پناهجویان اوکراینی برای 
اســت.  شــده   پررنگ تر  اشغالی  سرزمین های  در  سکونت 
بــه همگرایی اطلاعاتی  تــوجــه  بــا  بــه نظر مــی رســد مسکو 
صهیونیست ها در مناطق مختلف جهان و مواضع حمایتی 
کی یف در جنگ جاری میان  رژیم  غاصب صهیونیستی از 
اوکراین و روسیه به این جمع بندی رسیده که فعالیت های 
به صهیونیست ها  وابسته  نهادهای  و سایر  آژانــس یهود 
برخلاف منافع امنیتی روس هاست. بدون شک جلوگیری 
دائمی از بازگشایی آژانس یهود در روسیه، موضوعی است 
 که به مهار بسیاری از بحران های بالقوه امنیتی و بین المللی
)به سود منافع مسکو( منجر خواهد شد. تثبیت این گزاره 
کنون در حوزه امنیت و سیاست خارجی روس ها،  راهبردی ا
بدترین خبر ممکن برای صهیونیست هاست. مدیریت این 
بحران، قطعا از عهده  نتانیاهو،  لاپید و همه سیاستمداران 
صهیونیست خارج خواهد بود.  اخیرا یکی  از مقامات ارشد 
آژانس یهود به جروزالم پست در این خصوص گفت: »آژانس 
یهود در زمینه هر آنچه به مهاجرت اسرائیل غاصب مربوط 
می شود از طریق اینترنت یا تلفن همراه فعالیت خواهد کرد 
ــرای تشویق مهاجرت به  کــه راهــی ب امــا مشکل ایــن اســت 

اسرائیل در کار نخواهد بود.«

نکته


